[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2020 № 2983

г. Борисоглебск

Об утверждении внесения изменений в проект планировки территории, расположенной по ул. Советской в городском округе город Борисоглебск
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить внесение изменений в проект планировки территории, расположенной по ул. Советской в городском округе город Борисоглебск.

2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и размещению на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».

3.
Постановление вступает в силу со дня официального его опубликования.

И.о. главы администрации

     Г.В. Ильина